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Redaktørens hjørne – Odd-Arne Madsen 

Hei! 

Da har jeg gleden av å kunne presentere det første bladet i 

2026. Som dere ser på forsiden så er vi nå inne i den 40. ende 

årgangen av Filateli-Nytt. Jeg synes det er stas og kunne få vøre 

redaktør av dette bladet. 

Håper dere alle synes det er fint og lese de artiklene som våre medlemmer 

skriver og sender inn til oss. Men som sagt mange ganger før, dere kan alle 

sende inn små og store artikler, Skriv om et frimerke, brev eller kort dere har 

kjøpt. Har du begynt på en spesial samling, skriv litt om det og ta med et bilde 

eller merke fra samlingen. Det er helt fritt fram å skrive om det som ligger på 

hjertet, så lenge temaet holder seg innenfor vårt samleområde.  

Enten du ønsker å dele en spesiell opplevelse knyttet til et frimerke, brev 

eller kort, eller du vil presentere en motivsamling – vi tar imot det med stor 

interesse. Om du ønsker å lage en serie, kan du gjerne dele opp innlegget i 

flere deler (eks. del 1, del 2 osv.). 

Også i dette nummeret av Filateli-Nytt finner du mange gode artikler, og vi 

håper du vil kose deg med bladet frem til neste utgave.  

Nokk en gang vil vi gi en stor takk til alle som har sendt inn stoff til denne 

utgaven – vi oppfordrer både dere og nye bidragsytere til å fortsette med 

dette engasjerende arbeidet. 

Vil du sette inn en liten medlemsannonse i bladet er det bare og ta kontakt.  

Håper vi møtes på klubbkvelder. 

Filateli hilsen fra redaktør Odd-Arne M. 

 

 
Se og vår nettside, https://www.aalesundfilatelistklubb.no/ 
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Formannens hjørne – Arve Hoel  

Gode medlem  

Da er årsmøtet gjennomført, og saklista med 

avsluttende valg ble ledet med sikker hånd av Kåre 

Flatmark. Årsmeldinga ble sendt ut til alle 

medlemmene før årsmøtet, men den godkjente 

versjonen med noen mindre endringer leser du på hjemmesida. 

Først må jeg på vegne av styret få takke for fornyet tillit. Med unntak 

av sekretær Patrick Young takket alle ja til gjenvalg for kommende to 

år. Takk til Patrick for en fin innsats med referat fra styremøter og 

klubbmøter, og velkommen til Ronny Guldstein som trer inn i denne 

funksjonen. 

Styreleder er valgt for ett år og styremedlemmene er valgt for to år. 

Har du mye liggende som du ikke samler på, men som du ikke vet 

hvordan du skal bli av med det? 

Da kan jeg peke på i alle fall tre muligheter: 

1. Salgskassa settes fram på alle klubbmøta, og der kan du legge 

enkeltobjekt som du vi selge direkte til medlemmene. Du setter på 

vippsnummer og pris og legger det hele ned i salgskassa. Så går resten 

av seg selv.  

Salgskassa har vært ei suksessoppskrift som vi fører videre. 

2. Du kontakter Helge dersom du har noe som kan legges ut på en av 

klubbens auksjoner. Helge hjelper deg med den videre prosessen. 

3. Du (eller du går sammen med andre) setter opp en egen 

klubbauksjon på 10 – 12- 14 objekt. Ta kontakt med undertegnede om 

du lurer på hva en slik auksjon kan inneholde og når den kan gå av 

stabelen.  

I 2026 vil styret fortsatt legge opp til aktive klubbkvelder med 

informasjon, samtaler, foredrag, kjøp, salg, bytte ………  

Har du gode ideer til innhold på klubbmøta, så hører vi gjerne fra deg 

(det er sagt og skrevet før, men kan allikevel ikke nevnes for ofte). 
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Klubben abonnerer på Dansk Filatelistisk Tidsskrift (DFT). I 

desemberutgave som kom i klubbens postboks i slutten av januar, 

leser jeg at DFT står foran store omlegginger. Den største endringen er 

at DFT går fra seks fysiske utgaver i året til tre utgaver og tre utgaver 

blir omgjort til digitalt format. Hvordan klubben vår skal formidle de 

digitale utgavene, finner vi en løsning på etter hvert. 

Endringene av DFT grunner seg i økonomi med en utgiftsøkning større 

enn en inntektsøkning.  

Vi finner en tilsvarende utvikling for vårt eget Norsk Filatelistisk 

Tidsskrift, men her har vi heldigvis greid å unngå en reduksjon av antall 

fysiske utgaver (men hva vil framtida bringe?). 

Vår egen klubb har en brukbar økonomi, men budsjett og regnskap 

styrer uansett all aktivitet også hos oss.   

Grunnlaget for klubbens økonomi legges i antall medlemmer. Når 

Norsk Filatelistforbund og også vår egen klubb melder om en nedgang i 

antall medlemmer, så er det naturligvis et faresignal. Først når 2026 

avsluttes kjenner vi tallenes tale, men både Forbundet og vår egen 

klubb forsøker å motvirke den negative utviklingen gjennom ulike 

rekrutteringstiltak. Mer om dette følger på klubbmøta.  

Før dette ble skrevet ferdig, har vi avholdt årets første styremøte. I vår 

tid blir mye ordnet digitalt, men et par – tre ganger i året har vi også 

fysiske styremøter. Denne gangen brukt vi en del tid på konstituering 

av styret og diskusjon om innholdet på klubbmøta utover 2026. 

Innholdet på resten av styremøtet blir referert på det påfølgende 

klubbmøtet. 

Og nok en gang: Jeg hører gjerne fra deg om du har nye ideer til 

hvordan vi kan drive klubben. 

Vel møtt til klubbmøter i 2026. 

Arve Hoel   
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Postkortklubben v/Ingolf Eriksen 

MITT POSTKORT 

KFUK-HJEMMET I LONDON 

Som postkortsamler blir det til at man anskaffer kort fra 

steder en har vært, selv om ikke kortene passer inn i de egentlige 

motivsamlingene. På denne måten samler en jo mange minnerike steder 

som en har frekventert gjennom flerfoldige turer både innenlands og fra 

verdens største land, Utlandet. Er det mange som kjenner seg igjen i 

dette?  

Jeg har aldri vært noen globetrotter akkurat. Har alltid foretrukket å dra 

rundt i Norge framfor utlandet. Men for noen år siden la familien en 

ferietur til London og Chichester. Som medlemmer i KFUK/KFUM 

hadde vi hørt at KFUK hadde et hus i London, som også hadde utleie av 

rom til turister. I et nobelt og fredfullt strøk av storbyen, i bydelen 

Kensington, med ambassadene til 

blant andre både Russland og 

Ukraina, og kjendiser bosatt i 

nabolaget, ligger KFUK-hjemmet 

i Holland Park. David Beckham 

og familien bor for øvrig rett ved. 

Det samme gjør tidligere 

statsminister David Cameron. Sir 

Elton John har også et hus rett ved 

KFUK. 

Kensington Palace, Notting Hill 

og Portobello Road Market ligger 

alle bare en liten spasertur herfra. 

For den fotballinteresserte er 

Queens Park Rangers´ Loftus 

Road også i gangavstand. Vel, da 

er altså Holland Park plassert 

geografisk i metropolen. 
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Nærmeste T-banestasjon er heller ikke langt unna, så Londons 

turistattraksjoner er lett tilgjengelige. De som er lokalkjent, bør nå vite 

sånn noenlunde hvor i storbyen vi befinner oss. Da er det på tide å 

forflytte seg til Holland Park igjen.  

Husene i den delen av Holland Park hvor KFUK holder til, er bortimot 

identiske. Rekkehusene på begge sider av gaten er hvitmalte og med 

omtrent samme fasaden som KFUK-hjemmet. Kjedelig vil vel mange si, 

men rekkene med like hus gir jo strøket et visst eksklusivt særpreg. Nå 

holdt jeg på å glemme en «vesentlig» likhet til: Bilene. Her er ingen VW 

eller for den del Volvo parkert. Svarte limousiner av typen Rolls Royce, 

Bentley, Mercedes, Audi, Porsche og et par røde Ferrari er vanligvis 

gateparkert her. Ingen parkometer eller skilt om begrenset tidsparkering 

her. En uskreven regel her: Parkering foran huset «eies» av huseieren. 

Mon tro hvem som bodde i huset der en gul Köningsegg av siste modell 

sto parkert?  

Hvordan har det seg at Norges KFUK har etablert seg i et så fasjonabelt 

strøk? 

Da må vi gå tilbake til 1908 da Magda Hornemann, prestefruen ved 

sjømannskirken i byen, startet et arbeid blant norske au-pair jenter i 

London. Hun ga foreningen navnet «Norske Kvinders Kristelige 

Forening» og arrangerte kulturaftener for jentene. Etter noen år fikk 

foreningen leie lokale i Holborn. Stadig flere norske jenter dro til 

London, enten for å studere eller arbeide, og da oppsto også behovet for 

et overnattingssted. Forløperen til KFUK-hjemmet var et hus i Clifton 

Gardens med soveplass for ca. 15 jenter. I 1925 meldte foreningen seg 

inn i Norges Kristelige Forening, som senere ble til Norges 

KFUK/KFUM.  

I 1938 ble så 52 Holland Park kjøpt ved hjelp av innsamlede midler, blant 

annet fra Dronning Maud. Dette er altså dagens KFUK-hjem. Under 

krigen ble huset brukt som sykehus for nordmenn, men i 1947 ble den 

opprinnelige virksomheten tatt opp igjen. Her er ca. 50 sengeplasser, 

noen for fastboende studenter, og noen som hostell for norske turister. 

Fra 1978 fikk også gutter anledning til å bo her. Her serveres norsk mat, 
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så på frokostbordet finner man selvsagt brunosten. KFUK-hjemmet har, 

som de andre husene i Holland Park en bakhage. Her kan en sitte fredfullt 

å nyte ettermiddagskaffen og  ha en hyggelig prat med andre beboere til 

lyden av fuglekvitter av mange slag. En oase i det urbane miljøet.  I det 

som er fellesstuen er det et rikholdig bibliotek for den som er leselysten, 

og her er det ulike tilstellinger for beboerne. Det sosiale fellesskapet er 

viktig for trivselen for den som bor langt hjemmefra. Dette var et veldig 

trivelig og trygt bosted for oss tilreisende. Joda, dette er et lite stykke 

Norge for nordmenn i London. 

 

Kilder: Hjemmesiden til KFUK-hjemmet 
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Referat fra klubbmøter fra siste nummer 

Referat fra medlemsmøte og ekstra ordinært årsmøte 
onsdag 10. desember 2025  

Tilstede: 17 medlemmer. 

Leder Arve åpnet møtet og ønsket velkommen til møtet som var både 
ekstraordinært årsmøte og årets siste medlemsmøte = JULEMØTE. 

ÅRSMØTE SAK: 

Kontingent for 2025 ble fastsatt til A-medlem kr 600 (samme som i 
2025) / B-medlem kr 200 og kun postkortklubben kr 200. (De 2 siste 
opp fra 150 i 2025). Skal betales innen 31.12.2025  til ktonr oppgitt i 
egen epost.      

MEDLEMSMØTE SAKER: 

Leder Arve åpnet møtet og ønsket velkommen til julemøte med 
agenda som var utsendt på forhånd. 

Det var fremlagt en del eldre kataloger fra biblioteket til gratis 
selvplukk. 

Det var mottatt ny Norgeskatalog. Dessuten 3 nye tidsskrift som skal 
sirkulere via Leif-Otto 

Bytteleder Stig reklamerte for rikt utvalg av utvalgshefter til 
gjennomsyn og hjemlån..... 

Kim hadde et innspill til klubbmedlemmene der han anbefalte å satse 
på motivsamling: Alt for få i Klubben kan fremvise en 
motivsamling......? Noe å tenke på? 

DER VAR GRATISLOTTERI MED MANGE GEVINSTER OG SALGSKASSA 
HADDE NYTT PÅFYLL SOM RESULTERTE I SALG. 
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ÅRETS SISTE KLUBBAUKSJON ble avviklet med 10 objekter: alt solgt til 
samlet sum kr 695- 

KLUBBENS SALGSKASSE hadde en del objekter og flere ble solgt.  

DAGENS HOVEDPOST VAR VED AGNAR AASE som kåserte om noen 
eldre norske julekort. Denne gangen var fokus på kort der kunstneren 
bak kortene hadde synlig signatur. Dette var ikke av de mest kjente 
kortkunstnerne. Konklusjon blir at Agnar nok en gang var godt 
forberedt på juleprogrammet og vi takker for interessant kveld. 

I god tradisjon ble det servert julebrus og kaffe samt twist, julemanna 
og sirupsnipper. 

GOD JUL TIL ALLE MEDLEMMER 

Ålesund,20.12.2025 Ref v/PY  

  

Referat medlemsmøte onsdag 14. januar 2026 
 

Tilstede: 22 medlemmer og 3 gjester. 
 

Leder Arve åpnet møtet og ønsket GODT NYTT ÅR og velkommen til 
møtet som var årets første. Han minnet om at neste møte er årsmøte 
for 2025 og vi håper på godt fremmøte. Til dagens møte ønsket han 
spesielt velkommen familien Skrøder med datter, mor og far. Vi håper 
å se dem igjen. 
 
SAKER: 
Leder Arve åpnet møtet og ønsket velkommen med agenda som var 
utsendt på forhånd. 
  
Bytteleder Stig reklamerte for rikt utvalg av utvalgshefter til 
gjennomsyn og hjemlån..... 
Daniel hadde tatt med seg ett bind av sin nye samling med merker fra 
døde frimerkeland. Dette tegner til å bli en fin samling. 
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 DER VAR GRATISLOTTERI MED MANGE GEVINSTER. 
     
 DET VAR IKKE KLUBBAUKSJON PÅ DAGENS MØTE.  
 
KLUBBENS SALGSKASSE hadde en del objekter og flere ble solgt.  
 
DAGENS HOVEDPOST VAR VED LEDER ARVE som kåserte om hva han 
har funnet blant bunter og rote lotter som han har kjøpt på våre 
auksjoner. Blant buntene nevnte han spesielt at buntmakeren/den 
som i sin tid laget buntene må brette par og blokker ned til 1 merkes 
format. Derved kan han finne par og/eller blokker skjult i bunten. Og er 
han heldig fremkom-mer hele (gode) stempler. Dessuten samler han 
på platefeil og varianter som fins katalogisert i NORGESKATALOGEN. 
Han viste flere eksempler på fremviserskjermen. Det eneste han 
fryktet nå var at det blir større kamp om tilslag på slike objekter 
heretter. 
 
Vi takker for interessant kveld med Arve som nok en gang delte med 
oss andre. 
 
Det ble servert kaffe og twist. 
       
Ålesund,22.jan 2026 Ref v/PY  
 

                                   
Referat fra årsmøte onsdag 28. januar 2026  
 

Tilstede: 13 medlemmer. 
 

Leder Arve Hoel åpnet møtet og ønsket velkommen til møtet. Han 
opplyste om nye blad i posten 

Det ble minnet om SALGSKASSA som også denne gang hadde flere nye 
objekt. 

DAGENS HOVEDPOST VAR SELVE ÅRSMØTET for 2025. 
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Leder Arve hadde sendt ut Årsmelding på forhånd. Han fremla forslag 
på møteleder og referent. 

Innkallingen ble godkjent 

Patrick Young ble valgt til å være referent, og Kåre Flatmark ble valgt til 
å være møteleder. 

Arve ga deretter ordet til Kåre som med stødig fremføring leste 
ÅRSBERETNINGEN og ledet møtet ihht loven 

Odd Kruger ble valgt til å signere protokollen sammen med Kåre 
Flatmark 

Melding fra bytteleder (ligger i Årsberetningen) 

Helge Steffensen presenterte Rapport fra AUKSJONSKOMITEEN. 

Melding fra redaktør (ligger i Årsberetningen) 

Melding fra bibliotekar (ligger i Årsberetningen) 

Melding fra Postkortklubben (ligger i Årsberetningen) 

Odd Krüger presenterte regnskap som ble utdelt i møtet og viser 
underskudd og EK Kr 143514,- Det ble kommentert at inntekt fra 
annonser i bladet er ført samlet for år 2024 og 2025 ettersom der var 
ført null i regnskap for 2024. 

 

REVISJON: Revisor for klubbens regnskap er Terje H. Løvnes og han 
fremla sin skriftlige Anbefaling. Med disse kommentarer er regnskap 
godkjent. 

INNKOMNE FORSLAG: Ingen inkomne forslag. 

«GULLPENNA». Leder Arve tok ordet og opplyste at redaktør Odd-Arne 
Madsen var   råds-purt og det var besluttet å tildele Ingolf Eriksen 
Gullpenna for 2025. Applaus. Dette føres inn i Årsmeldinga som derved 
ble godkjent. 

VALG 
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Valgkomiteen Agnar Aase og Kåre Flatmark v/Kåre F. presenterte sitt 
forslag som ble vedtatt enstemmig: 

• Leder Arve Hoel for 1 år 

• Nestleder Ståle Furnes for 2 år 

• Sekretær Ronny Guldstein (ny) for 2 år 

• Bytteleder Stig Gjerseth for 2 år 

• 1.vara Patrick Young for 1 år 

• 2.vara Finn Anton Helgesen for 1 år 

• Kasserer Odd for 2 år  

• Revisor Terje, gjenvalgt for 1 år 

• Redaktør Odd-Arne gjenvalgt for 1 år 

Dessuten 

• Nettsidekontakt Odd for 1 år 

• Facebookansvarlig Kim for 1 år 

• Auksjonsutvalg leder Helge + Patrick, Birger, Ståle og Stig 

• Til slutt valgte årsmøtet å gjenvelge valgkomiteen Agnar og Kåre 

 

Kåre takket for seg som møteleder og ga ordet til leder Arve som 
takket for tillitten 

samtidig som han igjen anmodet forsamlingen om å vurdere 
fremtidige tillitsmenn.  

Arve takket dessuten Patrick for innsatsen som sekretær og overrakte 
innstikks bok som takk. 

DERETTER VAR DET FORTSETTENDE MEDLEMSMØTE 

Der var gratislotteri med fine gevinster. 

Og til slutt kaffe, lettbrus og stor bløtkake. 

Ref v/PY 10.feb 2026  
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Referat fra medlemsmøte onsdag 11. februar 2026  
 

Tilstede: 19 medlemmer. 
 

Leder Arve Hoel åpnet møtet med å referere til noen punkt fra styremøtet. 

Klubben har fått Nordisk filatelistisk tidsskrift og Dansk Filatelistisk 

Tidsskrift (DFT) i posten. DFT vil fremover komme med tre fysiske nummer 

og tre digitale nummer. Det er ennå ikke avklart hvordan de digitale numrene 

vil bli tilgjengeliggjort for medlemmene. Til vårt eget blad oppfordret Arve 

medlemmene til å komme med innlegg, artikler og annonser. 
 

Ståle orienterte etterpå om styremøte i forbundet. Økonomien er en hovedsak, 

og særlig kostnadene med å produsere og sende ut NFT. Trolig vil det bli 

diskutert en digital løsning på et senere styremøte. NFT vil bli redusert til 64 

sider, og det vil bli slutt på betaling for skribenter. Ny redaktør vil også 

komme. Forbundet har imidlertid fått ny internettredaktør, og en del endringer 

vil trolig skje på nettsiden. Til slutt orienterte Ståle litt om frimerketreffet på 

Skei hvor ca 30 personer møtte. Der var det salgsboder, program og auksjon. 
 

Dagens hovedinnlegg var «Verdens frimerkeområde» av Daniel Geffroy. 

Daniel holdt et interessant innlegg hvor han viste eksempler fra samlingen 

«Verdens frimerkeområder» hvor han monterer noen få eller kun ett frimerke 

fra hvert område i verden. Dette er en flott måte å bruke egne dubletter på, 

men samtidig ble det klart at en del av frimerka er svært vanskelige å få tak i. 

Ikke minst er dette en fin måte å få oversikt over frimerkeutgaver som har blitt 

gitt ut av ulike regimer. 

 

Kveldens klubbauksjon var objekter fra Birger Hansen. Salget gikk godt. 

Noen få objekt forble usolgt, men de fleste av disse ble solgt etter avholdt 

auksjon. Et par objekt tok Birger med seg heim, men dette ble absolutt en 

suksess. Det er rom for medlemmene å melde til Arve om de ønsker å sette 

opp egne objekter på auksjon. 
 

Kveldens gratislotteri hadde flere gode gevinster. 
 

Det ble servert kaffe og twist og Salgskassen var fylt opp med varer som 

medlemmene kunne kjøpe. 
 

Ronny Guldstein  

Ref. 
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 Referat fra medlemsmøte onsdag 25. februar 2026  

 

Tilstede: 18 medlemmer. 
 

Leder Arve Hoel åpnet møtet med å informere om nye blad som klubben 

hadde fått i posten. Til vårt eget blad oppfordret Arve medlemmene til å 

komme med innlegg, artikler og annonser. Innlegg kan sendes til Odd Arne 

Madsen. 

 

Klubbauksjonen blir lørdag 21. mars. Det er nå over 200 objekter til 

auksjonen, og Helge Steffensen kan ta imot flere objekter ut februar.  

 

Under hovedinnlegget viste Ronny postale skrivelser fra hans samleområde, 

med vekt på meddelelser fra postfunksjonærer. Arve supplerte til slutt med å 

vise brev fra sin samling hvor ett av disse viste eksempel på feil datoinnstilt 

poststempel. 
 

Kveldens klubbauksjon var objekter fra klubben. Åtte av tolv objekter ble 

solgt til en totalsum av kroner 495,-. Det er rom for medlemmene å melde til 

Arve om de ønsker å sette opp egne objekter på auksjon. 
 

Gratislotteri sørget for at mange fikk med seg litt ekstra hjem. 
 

Det ble servert kaffe og twist og Salgskassen var fylt opp med varer som 

medlemmene kunne kjøpe. 
 

Ronny Guldstein  

Ref. 

 

Filateli - Nytt 2026  
Dato for utgivelse. Slik at de som ønsker kan begynne å planlegge innlegg. 

Frist levert til redaktør Dato for utsending ca. 

1.mars 20.mars  

1.mai 20.mai  

1.september 20.september  

1.desember 20.desember  
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Referat fra medlemsmøte onsdag 11. mars 2026  
 
Tilstede: 14 medlemmer. 
 

Det var avholdt styremøte i forkant av medlemsmøtet, og lederen refererte 

fra avholdte styresaker. Ifølge klubbenes vedtekter blir lederen klubbens 

utsending til årsmøtet i forbundet og Odd Krüger er satt opp på varaplass. 

Kasserer Odd refererte deretter om endringer av klubbens forsikringsavtale 

som fører til en betydelig besparelse for klubben.  Den siste saken om at 

visningsperioden før storauksjonene skal tilbake til to timer før auksjonen 

avholdes (mot dagens en times visning før auksjonen avholdes), ble utsatt til 

neste styremøte. 

Lederen refererte deretter innkomne saker før Kåre Flatmark holdt kveldens 

hovedinnlegg om frimerker fra Grønland. Kåre viste de første seriene fra 

Grønland og det ble flere kommentaret knytt til disse frimerka fra en lydhør 

forsamling.  

En kommentar gikk på problem med å bytte ut FDC stempla frimerker med 

postalt brukte frimerker. Mange frimerker fra Grønland har lave 

katalogvurderinger, men det er likevel ikke lett å finne disse frimerka «ekte» 

brukt. Ofte/for ofte blir det FDC stempling eller etterstempling som en må ta 

til takke med. 

Kåre hadde også flere kommentarer om pakkepostmerka fra Grønland. 

Samlingen fra Grønland som Kåre hadde fordelt i tre permer, ble sendt rundt 

blant medlemmene.  

En takk til Kåre for et interessant innlegg. 

I innkallingen til kveldens møter bruker det også å være en invitasjon til 

medlemmene generelt om å ta med egen samling/deler av samling til visning. 

Her åpnes det opp for å drive «reklame» for eget samleområde samtidig som 

andre medlemmer kan får gode tips om samleområder de kanskje selv ikke 

har tenkt på. Denne kvelden ble det lagt fram en samling svensk bypost i 

tillegg til den omtalte samlingen med frimerker fra Grønland.    
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Bytteleder Stig hadde fortsatt flere utvalgshefter fra vår danske kontakt, og 

selv om hefta har sirkulert ei tid blant klubbens medlemmer så finner en 

fortsatt noe som kan brukes i egen samling. 

Salgskassa hadde nye objekt (i tillegg til noen som lå over fra forrige gang), og 

vi observerte at her var det også medlemmer som fant noe til egen samling.  

Medlemmene oppfordres (nok en gang) til å bruke Salgskassa når de har 

rimeligere objekt som de vil kvitte deg med. 

Kveldens gratislotteri hadde gevinster til alle frammøtte. 

Selv om møta har faste programposter, så er inntrykket mitt at mange setter 

vel så stor pris på den uformelle praten rundt borda. Slik ble det også denne 

gangen. 

Referent Arve 

 

 

    «Medlemmenes salgskasse»  

settes fram på hvert møte. Her legger du ut objekt 

som du vil selge direkte til medlemmene. Du 

pakker, merker og priser objektet selv. Usolgte 

objekt tar du med heim ved møteslutt. 

Det er forbehold om at innholdet på noen 

møtekvelder kan justeres. 

Vel møtt til klubbmøter. Med hilsen fra styret.  

 

Medlems annonse!  

Ønsker speiderfrimerker til min motivsamling. 
Ta kontakt om du har noen som du kan unnvære. 
Hilsen Odd-Arne Madsen, 98818119 
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En filatelists svake øyeblikk! 

Jeg har i mange år bare samlet på Norge og motivsamling «Speider». 

I flere år har det vært egentlig stille, men de siste 3-4 årene har jeg 

fokusert litt n\mere på samlingene mine. Har derfor kjøpt litt 

forskjellige lotter rundt om, noe som har gjort at samlingene begynner 

å bli litt mere komplette, selv m jeg mangler mye enda. Men tar man 

litt om litt så blir det mer og mer komplett. 

Men etter at jeg bestilte det siste speiderfrimerket som Færøyene utga 

ble jeg spørrende om hvor lenge og hvor mange frimerke Færøyene 

har utgitt. 

Jeg spurte AI og fikk denne oversikten: 

«Færøyene har utgitt egne frimerker i over 50 år, med startdato 30. 

januar 1975.  

Her er noen hovedpunkter om færøyske frimerker: 

• Første utgivelse: De første frimerkene med teksten "FØROYAR" 

ble utgitt 30. januar 1975, og motivene var gamle kart og 

landskapsmalerier. 

• Selvstyre: Fra 1. april 1976 tok det færøyske postverket 

(Postverk Føroya, nå Posta) fullt ansvar for produksjon og 

utgivelse av frimerker. 

• Unntak: Under andre verdenskrig (1940-1945) ble det utgitt 

provisoriske frimerker på grunn av den britiske okkupasjonen, 

men ellers ble danske frimerker brukt frem til 1975. 

• Jubileum: I 2025 feiret Færøyene 50-årsjubileum for egne 

frimerker.  

Frimerkene er kjent for å vise færøysk natur, kultur og historie, og er 

en populær samleobjekt.» 
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Og deretter dukket det opp en på Facebook gruppe som solgte en del 

av en samling Færøyene 1975-1995. 

Jeg la inn et lite bud og fikk den. 

Og da er det vel bare å begynne å salme på et nytt land da! 

Derfor er jeg nå foreløpig i startfasen på mitt 3 samle område. 

 

Så får vi se hvor dette bære hen da fremover. 

Odd-Arne M. 
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Fra mitt Danmarkalbum – 4 

De kommende tekstene «Fra mitt Danmarkalbum» bygger alle på 

materiale som jeg har i mine egne danske samlinger. Jeg har en 

katalogsamling som er montert i et par Leuchturmalbum, men i tillegg 

så blir det mange «spesialiteter». 

Jeg har tidligere skrevet om danske frimerker fra min samling stempla 

med 3 – ring nummerstempler. Denne gangen vil jeg vise noen brev. 

Jeg har ingen intensjon om å få en komplett samling (heller ikke her), 

men det uroer meg ikke.  

Illustrasjon 1 Breva som er 

illustrert her, er interessante 

for meg da de har spesielle 

stempler. Det er skrevet mye 

om danske poststempler, men 

jeg bruker boka som er vist i 

illustrasjon 1 som veiviser.  

Svend  Arnholtz «Danske 

poststempler» som ble gitt ut i 

1953, er mer enn 70 år 

gammel.  

Det er sikkert skrevet og gitt ut 

litteratur om emnet som er 

både nyere og bedre.  

Jeg tar gjerne imot tips om litteratur som du kan anbefale.  

Jeg antar flere har liggende merker, postkort eller hele brev med 

stemplet med teksten «Fra Norge», «Från Sverige», «Fra Bornholm» 

osv. Dette er stempler fra «kassepost» som ble brukt når rutebåtene 

ikke hadde postekspedisjoner. Det ble hengt en postkasse ved 

landgangen, og den ble tømt når båten kom fram til 

bestemmelsesstedet. Kassepoststempelet viser hvor posten kom fra. 
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Noen ganger ble frimerket annullert med kassepoststempelet og 

konvolutten/kortet ble sidestemplet med ankomststedets 

poststempel, andre ganger ble frimerket annullert med 

ankomststedets poststempel og sidestemplet med 

kassepoststempelet.  

Arnholtz skriver at fremgangsmåten med hvilke stempel som ble 

benyttet hvor på brevet/kortet, kunne variere med tid og postkontor. 

Det er også uklart for meg hvor lenge ordningen med 

kassepoststempler ble benyttet. 

    
Illustrasjon 2 viser et brev sendt fra Bornholm (Rønne ligger på 

Bornholm) til Halmstad i Sverige. Frimerket er annullert med 

kassepoststempelet «Fra Rønne» og på baksida er brevet stemplet 

«Kjøbenhavn 12.2.10» og «Halmstad 12.2.10». Vi merker oss at brev 

fra Bornholm til Sverige går via København (i parentes kan vi også 

merke oss at i 1910 gikk det bare en dag fra brevet ble sendt fra 

København til det ankom Halmstad i Sverige. Hvor lang tid tar posten 

den samme veien i 2026?). 
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Illustrasjon 3 viser nok et brev sendt fra Bornholm til Halmstad i 

Sverige. Denne gangen ser vi at frimerket er annullert med 

ankomststempelet «Kjøbenhavn 29.2.14» og deretter korrekt korrigert 

til «Kjøbenhavn 1.3.14». Baksida er stemplet «Halmstad 2.3.14».  

Hvorfor to annulleringer med «Kjøbenhavn»?  

Februar har vanligvis 28 dager, men hvert fjerde år er det skuddår med 

29 dager. Februar 1914 var ikke skuddår med 29 dager, så derfor var 

stempeldatoen «Kjøbenhavn 29.2.14» feil og ble korrigert til 

«Kjøbenhavn 1.3.14». 

 Kassepoststempelet «Fra Bornholm» er her slått på selve konvolutten.  

Dette er en grei illustrasjon på Arnholtz utsagn om at «hvilke stempel 

som ble benyttet hvor på brevet/kortet, kunne variere med tid og 

postkontor». 

Vil du se de illustrerte breva «in natura», så er det fortsatt bare å gi 

beskjed. 

Arve Hoel
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Postkortklubben 

Postkortklubben har møter et par ganger i halvåret. Jeg sender ut ei 

påminning i forkant av møta og du finner også bekjentgjørelse på 

klubbens hjemmeside. 

Vanligvis er vi 8 – 12 som møter disse kveldene, så det er plass til deg 

også. 

Alle medlemmene i Aalesund Filatelistklubb har møterett i 

Postkortklubben som er et underbruk til filatelistklubben.   

Lars Muribø kommer som regel med deler av sitt kortutvalg og 

medlemmene kan også ta med egne utvalg til framvisning eller salg. 

Du møter en ivrig gjeng med litt ulike samlerinteresser, men felles er 

interessa for postkort. 

Du er velkommen til å være med. 

Arve Hoel 

 

 

                                 

Søker konvolutter med 

logoer fra firma i Ålesund 

fram til 1945. 

Greit oppgjør for de jeg 

mangler. 
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Arve Hoel 

arve.johan.hoel@gmail.com 

Medlems annonse 

WAR TAX eller WAR STAMP 

Har du frimerker med slike overtrykk? 
De ble gitt ut av ulike engelske kolonier 
under 1. verdenskrig. 
Jeg hører fra deg om du kan bidra med noe til min samling. 
Arve Hoel              arve.johan.hoel@gmail.com 

 

Alle medlemmene i filatelistklubben er automatisk medlem i 

Postkortklubben som er ei undergruppe til filatelistklubben. 

Samler du postkort eller kanskje du bare har lyst til å «lukte» på 

miljøet, så er du hjertelig velkommen. 

Vel møtt til møter i Postkortklubben. 

Arve Hoel 

 
Nytt fra bytteleder – Stig Gjerset 

Utvalgshefter.  

Vår nye bytteleder Stig Gjerset etterlyser utvalgshefter fra medlemmene.  
Har du dubletter som du vil kvitte deg med? 
Hvorfor ikke prøve å sette de opp i et utvalgshefte? 
Ta kontakt med Stig på mail: stig.lfc@gmail.com 
om du vil vurdere å sette opp utvalgshefter(r). 
Mvh Arve 

 

mailto:arve.johan.hoel@gmail.com
mailto:arve.johan.hoel@gmail.com
mailto:stig.lfc@gmail.com
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Et blikk inn i min påbegynte motivsamling del 10! 

Speiderfrimerker fra Færøyene,         

 

 

Speiderbevegelsen ble grunnlagt på Færøyene i 

1926, og kan derfor feire sitt 100-årsjubileum i år. 

Så hva var vel ellers naturlig for meg da å få kjøpt 

dette til min samling. 

Et tidligere merke som Færøyene har gitt ut er i 

1978 The 50th Anniversary of the Y.W.C.A. Girl 

Scouts.         
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Færøyene har og utgitt 2 

merker til et senere år i 

forbindelse med 100 års 

jubileum. 

 

 

 

 

 

Videre har jeg utvidet samlingen med flere nye objekter i forskjellige former. 

Både enkelt merker, konvolutter, kort og stempel. 

 

Dette var en leir med mye regn. 

Artig er det og når man kommer over brev og kort med stempel fra leirer som 

man har vært på. Vi får se om det blir i neste artikkel. 
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Klubben har siden forrige utgave av Filateli-Nytt mottatt 
 

Abonnements-tidsskrift og andre klubbers medlemsblad  
     med (etter min mening) diverse allment interessante artikler, bl.a.:  

Den blaa Løve   1-2026 / Bergens Filatelist-klub 

          Følgebrev til utlandet fra Bergen 

          Nye portotakster – nye frimerker 

SAMLING OM POSTKORTET   Nr 102 Desember 2025 / 

Postkortsamlere i Vest,           Gruss aus 5 – Øst-Europa 

          Postkort kan fortelle mye om personene som sender og mottar dem. 

          Brandbåtane (av Arve Hoel) 

          Brevpostens sakte undergang og           Søkeannonser 

BUDSTIKKA Årgang 30 Nr 4 Desember 2025 / Norsk Posthistorisk 
Selskap 
          Medlemsmøtet 1. november 2025 
          Postmuseets skatter  
(s.7) Endring av portosatser fra    01.02.2026  (overgang fra vekt til størrelse 

og tykkelse) 

          Norske frimerker med pålydende under 10 øre. 

          Noen tidlige verdietiketter 

MOLDEFILATELISTENE       Nr 195     1-2026    49. årgang / Molde 

Filatelistklubb  

NORDISK FILATELI   Nr 1 / 2026 
           

DFT   Dansk Filatelistisk Tidsskrift   2025 Nr 6 December 

          Ændringer i DFFs aktiviteter og nyt om udlandsposten 

          Hvad er….:  Lundy? 

          Fluorescerende frimærker med typeforskelle 

                     

Bladene sendes på sirkulasjon til de av klubbens medlemmer som har 

meldt interesse til 

leif.otto.engelberg@gmail.com 

 

mailto:leif.otto.engelberg@gmail.com
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Husk - Til medlemmene i Aalesund Filatelistklubb 

Møtekalender for våren 2026  

Frimerkeklubben møte planen oppdateres  

14.01 – Vårens første møte i filatelistklubben 
 

28.01 – Årsmøte 
 

11.02 – Klubbmøte 
 

25.02 – Klubbmøte 
 

11.03 – Klubbmøte 
 

18.03 – Postkortklubben 
 

21.03 – Vårens storauksjon lørdag 
 

25.03 – Klubbmøte med resteauksjon 
 

08.04 – Klubbmøte 

 

15.04 – Postkortklubben 
 

22.04 – Klubbmøte 
 

06.05 – Klubbmøte siste for våren 
 

31.05 – Postkortklubben med møte i Valldal søndag 
 

 
 

Er du på Facebook hva da med å legge vår side til og følge 

den som medlem? 

Du søker da opp som følger: 
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Møtekalender for høsten 2026  

Frimerkeklubben møte planen oppdateres  

19.08 – Høstens første møte i filatelistklubben 
 

02.09 – Klubbmøte 
 

16.09 – Klubbmøte 
 

30.09 – Klubbmøte 
 

07.10 – Postkortklubben 
 

14.10 – Klubbmøte 

 

24.10 – Høstens storauksjon lørdag 
 

28.10 – Klubbmøte med resteauksjon 
 

04.11 – Postkortklubben 
 

11.11 – Klubbmøte  
 

25.11 – Klubbmøte 
 

09.12 – Ekstraordinært årsmøte og julemøte 
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Tillitsvalde i Filatelistklubben 2025: 

Styret: 

Leiar: 

Arve Hoel, arve.johan.hoel@gmail.com 99523174 

Nestleiar/bibliotekar: 

Ståle Furnes, staale.furnes@gmail.com 99547574 

Sekretær: 

Ronny Guldstein     ronny.guldstein@gmail.com 97543723 

Kasserar: 

Odd Arne Krüger, odd@micapp.com 92289448 

Byteleiar: 

Stig Gjerset, stig.lfc@gmail.com 97705064 

Vara 1: 

Patrick Young, patrick@young.no 90979078 

Vara 2: 

Finn Anton Helgesen     finnahel@online.no 92083513 

Revisor: 

Helge Steffensen, helge.steffensen@mimer.no 97662940 

Postkortklubben: 

Arbeidsutval: 

Arve Hoel, arve.johan.hoel@gmail.com 99523174 

Ingolf Eriksen, ingol-er@online.no 90183571 

Lars Muribø, larsmuribo@gmail.com 91341384 

 

mailto:arve.johan.hoel@gmail.com
mailto:staale.furnes@gmail.com
mailto:ronny.guldstein@gmail.com
mailto:odd@micapp.com
mailto:stig.lfc@gmail.com
mailto:patrick@young.no
mailto:finnahel@online.no
mailto:helge.steffensen@mimer.no
mailto:arve.johan.hoel@gmail.com
mailto:ingol-er@online.no
mailto:larsmuribo@gmail.com
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Auksjonsutval:  

Leiar: 

Helge Steffensen, helge.steffensen@mimer.no 97662940 

Medlemmer: 

Ståle Furnes, staale.furnes@gmail.com 99547574 

Stig Gjerset, stig.lfc@gmail.com 97705064 

Patrick Young, patrick@young.no 90979078 

Birger Hansen, cmr05@live.no 40549241 

Valkomité: 

Kåre Flatmark kaareflat@gmail.com 92221397 

Agnar Aase, utdanningsforbundetgiske@yahoo.no 91338258 

 

Facebook-kontakt: 

Kim Henriksen, danmark1@altiboxmail.no 93259659 

Nettside-kontakt: 

Odd Arne Krüger, odd@micapp.com 92289448 

 

Redaksjonsutval Filateli-Nytt: 

Redaktør: 

Odd Arne Madsen, odd.arne.madsen@mimer.no 98818119 

Medlemmer:  

Kåre Flatmark,  kaareflat@gmail.com 92221397 

Agnar Aase, utdanningsforbundetgiske@yahoo.no 91338258 

 

mailto:helge.steffensen@mimer.no
mailto:staale.furnes@gmail.com
mailto:stig.lfc@gmail.com
mailto:patrick@young.no
mailto:cmr05@live.no
mailto:kaareflat@gmail.com
mailto:utdanningsforbundetgiske@yahoo.no
mailto:danmark1@altiboxmail.no
mailto:odd@micapp.com
mailto:odd.arne.madsen@mimer.no
mailto:kaareflat@gmail.com
mailto:utdanningsforbundetgiske@yahoo.no
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Gode medlem 

Da har vi gleden av å sende dere lista for auksjonen lørdag 21.03.26. 
Auksjonen er som vanlig på IOGT - huset. 
Visning av objekta er fra kl. 11.00.  
Vi satser på kafe og en pause midtveis i auksjonen. 
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